21/10 20/10

# Rzeszotarski & Giebutowski Intercisam mutuo inter se Roborant.

Compares personaliter coram officio et Actis  
 presentibus Casren Capitani Pramslyen Gnos  
 Joannes Boguslaus Rzeszotarski ab una et Mari  
 anna Giebutowski parte ab altera fam mentibus et  
 coponibus existentes a Temis Districibus Junibus  
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et compe  
 tentibus recedendae. Presenti vero Casren Capitani  
 Pramslyen Jurisdictioni quo ad actum presentel  
 attinet se cum suonibus ac bonis suis generaliter  
 omnibus totaliter et plenarie incorporando argue  
 subyuenido palam libere publice ac per expressum  
 recognoverunt et quilibet eorum seorsim suo sponte  
 recte recognovit. Quia igitur et quidem prefatus Gene  
 rosus Rzeszotarski suo et Generosa Euphrosina de  
 Grabow Consonis sua legitima, si praescripto vero  
 Generoso Giebutowski videm suo et Generosa  
 Theresia Giebutowska Virgini seronis sua germa  
 na pro quam ratione cavent et se presentibz  
 inscribunt nomine sibi mutuo et invicem una Pars  
 aben et posteris omniqz partis Interisam certam  
 inter se recognoscentes et prefatam Generosam  
 Rzeszotarska atqz Gnosam Giebutowska Virgine  
 ratione Arendae Biennalis bonorum villae Fabia  
 Districus Pilzen et villa Tarsze Districus pro  
 sent Pramslyen aliarum rerum et conditionum  
 in eadem Interisa contentarum de Acti et data  
 illis hic Pramslye die hodierna in Actu conten  
 ta confectam et conscriptam manibus recogno-

402

2462

sentium propriis ab omniq. Suboram vadij sex mil-  
 lium Florenorum Polonicorum firmam. In omnibz  
 et singulis eiusdem Interisae conditionibus punctis  
 clausulis articulis vadio legamentis et exibus ge-  
 neraliter omniuersis firmiter tenere complere exe-  
 qui ac inuolabiter observare omnibusq. et singu-  
 lis illis contentis tam in toto quam in quavis eius  
 minima parte semper tones quones opus fuerit  
 satisfacere. Interisam prefatam ad Inscriptio-  
 nem presentem Roboratoriam et Inscriptio-  
 nem presentem Roboratoriam ad Interisam memo-  
 ratam in toto vicisim referendo. Idq. sub vadio  
 Summa Sex Millium Florenorum Polonicorum per  
 partem partem cum suorumq. vniusc. partio ob  
 non completionem contentorum Interisae memo-  
 ratae omnium et singulorum tam in toto quam in  
 parte tones quones opus fuerit ad solvendum  
 suum tendo. Nihilominus iidem supra scripti  
 Recognoscentes tam Generosus Boguslaus Jo-  
 annes Presrotarski quam et Generosus Illam-  
 anus Diebultowski debeant et tenentur  
 prout se ac suos suores in et super bonis suis  
 generaliter omnibus Summisq. pecuniis qui  
 busuis habitis et habendis sibi mutuo et inuicem  
 una Pars albeni cum suorumq. vniusc. partio  
 inscribunt et obligant presentibus. Supra scri-  
 ptas Generosus et quidem prefatus Genero-  
 sus Joannes Boguslaus Presrotarski supra  
 scriptam Generosam Euphrosinam de Grabow  
 contentoriam cum personalibus assistentia

Supranominatus quoque Genensus Martinus  
 Gieboltowski Supradictam Genensam Theresiam  
 am Gieboltowska Virginem suam germanam so-  
 rorem vel in eventu mortis succedens illam ad ap-  
 probandum per ipsas Inscriptionem presentem  
 Roboratoriam vel aliam similem suo promittente  
 facientiam ad Acta quocumque Authentica Legimitim  
 et robur perpetuitatis in se habentia infra decursum  
 duodecem Septimanarum adducere et personali-  
 ter statuere ab eisdem vel eorum successoribus ut  
 promissa debite exequantur efficere. Ita sub  
 simili vadio aliorum videlicet Sex Millium Floren-  
 dum Polonicarum per partem partem et successoribus  
 utriusque partis ob non statuitonem fratrum Con-  
 tatis et virginis suam statuendam vel in even-  
 tu mortis suorum illarum ad exequenda promif-  
 sa pro tempore et loco Superioris expressis ad sol-  
 vendum succumbendo. Pro quo quod in vadio vel tra-  
 dicto modo promisso ad solvendam succubitis ac  
 more aliqua principali exortens Interius  
 memoratis non completa complenda facta existens  
 memoratis Pars una promissa non tenens aut eius  
 possenti ad instantiam partis alterius promissa  
 tenentis et complentis aut eius successorum ad officium  
 pro sensu Capitani Pragensis et  
 ex tunc velle supra scripto quo ad respondendum  
 spectat mediante semper in primo citationis termi-  
 no tanquam peremptorio stare iuri parere respon-  
 dere vadium vel vadia prouta luere Inscriptio  
 in huius satisfacere ac omne iudicatum pati debent  
 et tenentur seque suos successoribus ad eadem omnia

inscribit et obligat presentibus. Illud Terminus  
primium peremptorium et alios omnes exinde con  
sequentes causas eundem Terminos semper perem  
ptorios vera infirmitate pro maiori minore rennitate  
suo omnium legatione intra vel extra Regnum senitis  
militari ad munimenta ad euitorem vel alius quibus  
uis dilationibus et legalibus impedimentis non diffe  
rendo Ad quicquidationem pro verere vltimam nos offi  
cy presentis Casimiri Capitani Pramyssien Terminos di  
cationem sibi non recipiendo nullasq; motiones appel  
lationes ac eorum prosequutiones faciundo pro miffa  
omnia pro miffa simplicibus vel multiplicis cuiusvis  
suspensionibus factibus suis proserone Terminus bello  
conventiones ac alius quibusvis suis remediis et de  
fensis non subterfugiendo nec alio quouis modo eua  
dendo Hac sua presentis personali recognitione ad  
pro miffa omnia mediante.

# Gorzkomskie Coniu ges & Vleniecki Inter cisam certam Roborant.

103

Comparantes personaliter coram officio et Actis presen  
tibus Casimiri Capitani Pramyssien Generosi Casimi  
ri Corlowski et Sophia de Alurou coniuges le  
gitimi ab una et Alexander Vleniecki parte ab altera  
sani mentibus et corporibus existentes a Termis  
dictionibus suis dictionibus suis quibusvis  
propriis et competentibus recedendo Presenti vero Ca  
simiri Capitani Pramyssien Jurisdictioni quoad actum  
hunc attinet secum suis dictionibus ac bonis suis genera  
liter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq;